
 
 

  

AREA FINANZIARIA - SERVIZIO CONTABILITA' E PROGRAMMAZIONE 

 

DETERMINA N. 670   ANNO 2018 DEL 17-09-2018  
NUMERO DETERMINA DI AREA: 217 

 

OGGETTO: 

ESTINZIONE DEPOSITO A RISPARMIO. 

 

   

  IL CAPO DELL' AREA FINANZIARIA 

         GABRIELE NUNZIATA 

  

PREMESSO   che questo Ente è titolare del deposito a risparmio  n. … omissis …  presso 

Unicredit S.p.A. Trapani;  

ATTESO  che si è verificata la necessità di provvedere all’estinzione del contratto di 

deposito a risparmio nominativo;  

VISTO il documento di sintesi al 05/09/2018 a seguito di  estinzione del contratto di 

deposito a risparmio nominativo e il rendiconto periodico  prot. 12539 del 10/09/2018,  

VISTO il provvisorio Entrata  n. 1209  del 10/09/2018  -  capitale estinto  deposito a 

risparmio n. … omissis …  di € 293,95;                                                              

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

  

VISTO il D.L.118/2011 e s.m.i; 

  

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 139 del 29/12/2017 di approvazione del  Bilancio 

di previsione 2018/2020; 

  

VISTO il provvedimento del Dirigente generale del Dipartimento Infrastrutture e Mobilità 

Trasporti, acclarato al protocollo generale dell’Ente al n. 422 del 12/01/2018  con il quale è 

approvato  il Bilancio di Previsione 2018-2020 dell’ I.A.C.P. di Trapani; 

  

VISTA la Deliberazione Commissariale n.  2  del 16/01/2018  che dichiara l’esecutività 

della citata deliberazione n.139 del 29/12/2017, con la quale è stato approvato il  Bilancio di 

previsione 2018/2020; 

  

 CONSIDERATA, in particolare,  l’annualità 2018 del suddetto Bilancio; 

  

 Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal responsabile del Servizio 

competente;   

 

 

 

 



 

 

D E T E R M I N A 
  

  

DI APPROVARE la premessa narrativa, che si intende qui integralmente trascritta. 

  

ACCERTARE E INCASSARE  a favore di IACP al capitolo 118/3 RECUPERI 

E  RIMBORSI  DIVERSI  titolo 3 tipologia 500 categoria 200 del bilancio 

di  previsione  2018/2020, esercizio 2018 gestione competenza   euro € 293,95 relativo 

a capitale estinto di deposito a risparmio nominativo,    regolarizzazione provvisorio n. 

1209 del 10/09/2018  emesso dalla tesoreria; 

 

    

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO    IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA 

F.to D.ssa Maria Angela CORVITTO F.to D.ssa Nunziata GABRIELE  



 

 

 

AREA FINANZIARIA 

SERVIZIO PROPONENTE 
CONTABILITA' E PROGRAMMAZIONE  

AREA INTERESSATA 
FINANZIARIA 

Oggetto: ESTINZIONE DEPOSITO A RISPARMIO. 

 

. 

Visto da regolarità contabile  

   

Data  17-09-2018 NUNZIATA GABRIELE 

 


